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- WYKONAWCY -
PZD.3210.8-4.2019
Dotyezy: przetargu nieograniczonego na ,.Przebudowe mostu wraz z dojazdami w ciggu drogi
powiatowej Nr 1648N DK nr 58 (Ruciane-Nida) — Wiartel — DK nr 63 (Jeze) w km
34+140 k/m Jeze”

Nr sprawy: PZD.3210.8.2019

I. W zwigzku ze zwroceniem si¢ Wykonawcy z pytaniami dotyczacymi prowadzonego postgpowania —
Powiatowy Zarzad Drog w Piszu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6éZn. zm.) przekazuje tresé pytan, kidre
wptynety do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Kosztorys ofertowy przebudowa mostu poz. 49 zaktada M.20.01.29 wykonanie umocnief brzegow rzeki
materacami faszynowo — kamiennymi w ilosci 1187,50 m’. Prosze o wskazanie grubosci catkowitej jaka
powinien mieé materac faszynowo — kamienny wody gérnej i oddzielnie jaka grubo$é powinien mieé
materac wody dolne;j.

Odpowiedz nr 1

Zgodnie ze specyfikacjg M.20.01.29, cyt. ,,grubo$é materaca faszynowego 24 — 30 cm”.

Pytanie nr 2

Kosztorys ofertowy przebudowa mostu poz. 49 zaktada M.20.01.29 wykonanie umocnien brzegéw rzeki
materacami faszynowo — kamiennymi w ilo§ci 1187,50 m”. Prosze o informacjg jaki wymiar powinna
mieé siatka z kiszek faszynowych ulozona jako dolna warstwa i jako gorna siatka. Czy 1x1 m jest
wihasciwym zatozeniem?

Odpowiedz nr 2

Wymiarem podstawowym siatki z kiszek faszynowych jest 1x1 m, jednak Wykonawca w PZJ (Program
Zapewnienia Jako$ci) moze zaproponowaé inny wymiar i uzyska¢ akceptacje nadzoru inwestorskiego.
Pytanie nr 3 ’

Kosztorys ofertowy przebudowa mostu poz. 49 zaklada M.20.01.29 wykonanie umocnien brzegdéw rzeki
materacami faszynowo — kamiennymi w ilosci 1187,50 m®. Prosze o podanie szeroko$ci materacy
faszynowo — kamiennych na odcinku wody gérnej i oddzielnie szeroko$ci materacy na odcinku wody
dolne;j.

Odpowiedz nr 3

Szeroko$¢ materacy faszynowo — kamiennych wynosi 4,75 m z uwzglednieniem naturalnego pochylenia
istniejacych brzegow rzeki.

II. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na rodzaj zadanego pytania iudzielone;
odpowiedzi — termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




